(5) Psalm. XXXIV. Accingere gladio tuo super femur tuum Potentissime . . . Sagittæ tuæ acutæ, populi sub te cadent in corda inimicorum regis. Sedes tua Deus in sæculum sæculi, virga directionis, virga regni tui.

Psalm. XLVI. Omnes gentes plaudite manibus . . . quam Dominus excelsus, terribilis, Rex magnus super omnem terram.

Psalm. LXXI. Deus judicium tuum regi da . . . Judicabit pauperes populi, & salvos faciet filios pauperum, & humiliabit calumniatorem.

Iacob II. De Sion exibit lex, & verbum Domini de Jerusalem; & judicabit gentes, & arguet populos multos. Eadem habet Michæas IV.

Ibid. XXXII. Dominus judex noster. Dominus legifer noster, Dominus rex noster, ipse salvabit nos.

Ibid. XLII. Dedi spiritum meum super eum, iudicium gentibus proferet . . . donec ponat in terra iudicium, & legem ejus insulæ exspectabunt.

Ibid. XLIX. Reges videbunt, & consurgent principes, & adorabunt propter Dominum, quia fidelis est. Hæc dicit Dominus Deus: ecce levabo ad gentes manum meam, & ad populos exaltabo signum meum.

Danielis II. Suscitabit Deus exili regnum, quod in æternum non dissipabitur . . . comminuet autem, & consumet universa regna hæc.

Ibid. VII. Adspiciebam donec throni positi sunt; & antiquus dierum sedit . . . iudicium sedit, & libri aperti sunt . . . & ecce cum nubibus cæli quasi Filius hominis veniebat, & usque ad Antiquum dierum pervenit, & in conspectu ejus obtulerunt eum. Et dedit ei potestatem, & honorem, & regnum; & omnes populi, tribus, & linguis ipsi servient, potestas ejus potestas æterna, quæ non auferetur, & regnum ejus, quod non corrumpetur.

Mich. IV. De Sion egredietur lex, & verbum Domini de Jerusalem, & judicabit populos multos, & corripiet gentes fortes usque in longinquam.

(6) Id confirmant hæcenus producta monumenta, quibus additæ sis

gum dat Huetius Demonst. Evang. Prop. VIII.
cap. 158., nos præcipua duntaxat inferne ex-

A 4

hi

I. Reg. II. Arcus fortium superatus est, & infirmi accincti sunt robore . . . donec sterilis peperit plurimos, & quæ multos habebat filios, infirmata est.

II. Reg. XXII. Propterea confitebor tibi, Domine, in gentibus.

Psalm. XXI. Convertentur ad Dominum universi fines terræ, & adorabunt in conspectu ejus universæ familiæ gentium; quoniam Domini est regnum, & ipse dominabitur gentium.

Psalm. XLIV. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: constituëtes eos principes super omnem terram.

Psalm. LXXI. Et dominabitur a mari usque ad mare, & a humine usque ad terminos orbis terrarum. Coram illo procident Æthiopes, & inimici ejus terram lîngent. Reges Tharsis, & insulæ munera offerent: Reges Arabum, & Saba dona adducent; & adorabunt eum omnes reges terræ, omnes gentes servient ei . . . benedicentur in ipso omnes tribus terræ, omnes gentes magnificabunt eum.